LIKERY A DESTILATY

Fernet Stock

Fernet Stock Citrus
Fernet Stock Hruska
Becherovka
Becherovka Lemond
Jagermeister

Black Fox

Bozkov Peprmint
Bozkov Griotte

,,,,,

Amundsen Expedition vodka
Amundsen vodka
Amundsen jablko

Amundsen Cherry

Bozkov Original (tuzemsky)
Bozkov Special kavovy
Bozkov Bily

Captain Morgan Spiced Gold
Captain Morgan White rum
BoZkov Republica Exclusive
Captain Morgan Black Spiced
Havana Club 3 y.o.

Malibu

Dark Fox(Black Fox+cola)
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32,
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—— LEGENDARNI MIX ——

LA

b

4 cl Captain
Morgan Spiced,
cola, limeta

Golden Ledova hruska
Moravska Svestka

Gin Gordons

Gin Beefeater

Tequila Olmeca

Tequila Sombrero Negro
Absinth

Puschkin Time Varp
Vinny punc¢

Stara myslivecka

Johnnie Walker Red Label
Johnnie Walker Black Label
Balantines

Jameson
Tullamore D.E.W.

Four Roses

Jack Daniel's

Jack Daniel's Honey
Jim Beam

0,041
0,041
0,041
0,041
0,04
0,04 |
0,04
0,041
0,041

0,04 |

0,04 |
0,04 |
0,041
0,04 |
0,04 |

0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,041

37,
37,
40,-
47,
52,-
52.-
57,
32,-
32.-

BRANDY A KONAK

32,-

WHISKY A BOURBON

52,-
77.-
52,-
52,-
52,-

52,-
62,-
62,-
52,-

NEALKOHOLICKE NAPOJE

Coca-Cola, Coca-Cola light
Royal Crown Cola
Rajec natural

Rajec jemné perlivy
Rajec perlivy

Vinea bila

Vinea Cervena
Kofola tocena
Kofola lahvova
Chito tonic

Rauch jablko

Rauch pomeranc
Rauch hruska
Rauch mango
Rauch jahoda
Rauch rybiz

Rauch multivitamin
Green tea

Semtex

0,33 |
0,25 |
0,331
0,331
0,331
0,25 |
0,25 |

0,41
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34,-
34,-
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37,
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TEPLE NAPOJE

Turecka kava

Lavazza Espresso
Lavazza kava videnska
Smetana do kavy

Caj ovocny, cerny
Grog (4cl rumu)

Svarené vino

/9
/9
/9
ks
ks
ks
0,21
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4,-
30,-
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—KLASIKA JMENEM G&T —

Staropramen Svétly 0,41 22,-

11° Staropramen 0,51 27,- - -
11°Staropramen 0,31 21,- NA pOJOVY
11° Br?nlk 0,51 26,- &

11° Branik 0,31 20,-

LiSTEK
Mustang 0,31 22,

Lahev Staropramen Lezak 0,51 36,-

Lahev Staropramen Lezak tmavy 0,51  35,- éiﬂ’ ?:r::jcog:ron

Staropramen 2°grep 0,51 33,- - .
Staropramen 2°lemon 0,51 33,- SPORT BAR SKLIPEK

Nealkoholické pivo Staropramen 0,51  37,-

Cider ovocné pivo 0,31 45,-

ViNO, SEKT

Rozlévané bilé 021 38.- 4 cl Fernet Stock Original,
’ ’ tonic, citron
Rozlévané cervené 0,21 38,-

Rozlévané rizové 0,21 38,-
Bohemia sekt 0,751 220,- l m H K
Chipsy bal.  35,-
Arasidy bal.  25,-
Zvykacky bal.  25,-
Pizza dle nabidky ks 10,-
Nakladany syr ks  55,-
Utopenec ks 40,-
4 cl Fernet Stock @
Hruska, apple cider,
susené jablko

Informace o obsazenych alergenech vam poskytne
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.. G GORDONS ]'ET

obsluha na vyzadani.
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